平成 16 年 3 月 22 日

各  位

上場会社名 株式会社 ツ ム ラ

コード番号 4540

本社所在地 東京都千代田区二番町 12 番地 7

問合せ先  責任者役職名 広報部長

      氏    名 太宰 俊造

      TEL(03)3221－0158

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、当社の主要株主である筆頭株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

 平成 16 年 3 月 19 日付で、スパークス・アセット・マネジメント投信株式会社より、当

社株式の大量保有報告書（変更報告書）の提出があり、以下のとおり主要株主に異動が

生じました。

２．主要株主の氏名または名称

スパークス・アセット・マネジメント投信株式会社

〒141-0032 東京都品川区大崎 1-11-2 ゲートシティ大崎イーストタワー16 階

代表取締役社長 阿部修平

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

  所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前（平成 16 年 1 月 15 日現在）
5,295,000 株

（5,295 個）
7.56％ 第 2位

異      動      後
9,455,000 株

（9,455 個）
13.50％ 第 1 位

 ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    730,662 株

  平成 16 年 3 月 22 日現在の発行済み株式総数            70,771,662 株

以 上